CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA
ENGENHARIA DE SISTEMAS AGROINDUSTRIAIS / RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

EDITAL Nº 025/2024-PGEAGRI

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PARA SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR
ESTRANGEIRO DE PAÍSES DE LÍNGUA
PORTUGUESA PARA O PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola –
PGEAGRI, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital 019/2024-PGEAGRI de Abertura de inscrição para seleção
de aluno regular estrangeiro de países de língua portuguesa para o Programa de Pós-
Graduação em Engenharia Agrícola.

Considerando o Edital 022/2024-PGEAGRI de prorrogação das inscrições para
seleção de aluno regular estrangeiro de países de língua portuguesa para o Programa de Pós-
Graduação em Engenharia Agrícola.

TORNA PÚBLICO:

1. As homologações das inscrições dos candidatos para o processo de seleção

de alunos regulares estrangeiros para o nível de Mestrado para o Programa de Pós-
Graduação em Engenharia Agrícola, para ingresso a partir de agosto de 2024, conforme lista
abaixo:

MESTRADO

CANDIDATO HOMOLOGAÇÃO
1. Felisberto Xavier Cau Homologado

2. Algardás Damião Mabunda Homologado

3. Sebastiao Abel Francisco Muchave Homologado

Publique-se.

Cascavel, 06 de maio de 2024.

Profa. Dra. Silvia Renata Machado Coelho

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
em Engenharia Agrícola – Mestrado e Doutorado